
PROTOKÓŁ nr III/2014 

z III Sesji Rady Gminy Granowo, która odbyła się w dniu 29 grudnia 2014r.  w sali Urzędu 

Gminy w Granowie. 

 

Obrady rozpoczęto w dniu 29 grudnia 2014r. o godz.13
00

. 

Zakończono w dniu 29 grudnia 2014r. o godz. 14
30

. 

Na ogólną liczbę 15 radnych, w sesji wzięło udział 13 radych. 

 

Radni nieobecni nieusprawiedliwieni: Jerzy Ciesielski 

Radni nieobecni usprawiedliwieni: Henryk Pawlak 

 

Spoza Rady udział w sesji wzięli: 

1. Zbigniew Kaczmarek  - Wójt Gminy 

2. Hanna Kaczmarek  - Sekretarz Gminy 

3. Agnieszka Chojnacka  - Skarbnik Gminy 

4. Zaproszeni goście  - wg listy obecności 

 

Porządek posiedzenia : 

1. Otwarcie sesji, powitanie radnych, gości i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku dziennego sesji. 

3. Przypomnienie najważniejszych tematów i przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje i oświadczenia radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Granowo. 

7. Uchwalenie budżetu Gminy Granowo na 2015 rok: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu, 

c) przedstawienie opinii Komisji Rady Gminy Granowo d/s Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego o projekcie budżetu, 

d) przedstawienie ewentualnych autopoprawek do projektu budżetu, 

e) dyskusja nad projektem budżetu, 

f) przegłosowanie ewentualnych autopoprawek do projektu budżetu, 

g) podjęcie uchwały budżetowej wraz z przyjętymi poprawkami. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Granowo. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

11. Wolne głosy i wnioski.  

12. Zakończenie sesji. 

 

 

 

Ewidencja uchwał przyjętych na sesji: 

1. Uchwała Nr III/9/2014. 

2. Uchwała Nr III/10/2014. 

3. Uchwała Nr III/11/2014. 

4. Uchwała Nr III/12/2014. 

5. Uchwała Nr III/13/2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Przebieg obrad III Sesji Rady Gminy Granowo 

 

Ad.1. Otwarcie sesji, powitanie radnych, gości i stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stefan Bielawski otworzył posiedzenie, powitał Wójta Gminy 

Pana Zbigniewa Kaczmarka, radnych, sołtysów poszczególnych wsi i wszystkich 

zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady Stefan Bielawski stwierdził na podstawie listy obecności, że udział w 

posiedzeniu bierze 13 radnych, nieobecni to: radny Henryk Pawlak i radny Jerzy Ciesielski, a 

zatem Rada jest władna do podejmowania uchwał. Lista obecności radnych stanowi załącznik 

nr 1 do protokołu, lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.2. Przedstawienie porządku dziennego sesji. 

 

Porządek posiedzenia : 

1. Otwarcie sesji, powitanie radnych, gości i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku dziennego sesji. 

3. Przypomnienie najważniejszych tematów i przyjęcie protokołu z poprzedniej 

sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje i oświadczenia radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Granowo. 

7. Uchwalenie budżetu Gminy Granowo na 2015 rok: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu, 

c) przedstawienie opinii Komisji Rady Gminy Granowo d/s Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego o projekcie budżetu, 

d) przedstawienie ewentualnych autopoprawek do projektu budżetu, 

e) dyskusja nad projektem budżetu, 

f) przegłosowanie ewentualnych autopoprawek do projektu budżetu, 

g) podjęcie uchwały budżetowej wraz z przyjętymi poprawkami. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Granowo. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

11. Wolne głosy i wnioski.  

12. Zakończenie sesji. 

 

Ad.3. Przypomnienie najważniejszych tematów i przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący przedstawił najważniejsze tematy z poprzedniej sesji. 

Protokół nr II/2014 z II Sesji VII kadencji  Rady Gminy Granowo wyłożony był do wglądu  w 

biurze rady.  

Radni nie wnieśli uwag do treści protokołu, wobec czego Przewodniczący Rady Stefan 

Bielawski poddał przyjęcie protokołu pod głosowanie. 

Nad przyjęciem protokołu głosowało 13 obecnych radnych. Za przyjęciem protokołu 

głosowało 13 radnych, przeciwko-0, wstrzymał się -0. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad.4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt Zbigniew Kaczmarek przedstawił sprawozdanie. 

Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

Pytania do przedstawionego sprawozdania: 

Radna Krystyna Kasperek poprosiła o więcej informacji na temat przeprowadzonej kontroli 

na wysypisku śmieci oraz samego wysypiska. 

Wójt Zbigniew Kaczmarek przypomniał, że wysypisko zostało zamknięte w 2007 roku, 

ponieważ nie spełniało wymogów dotyczących wysypisk. Od 2007 roku są szukane 

możliwości jego rekultywacji, na Gminie spoczywa obowiązek monitorowania nieczynnego 

wysypiska przez 30 lat. Gmina uczestniczyła w projekcie przeprowadzonym przez Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego, gdzie pierwszym etapem była prognoza i szukanie środków 

na rekultywację. Wysypisko w Granowie zakwalifikowało się do tego projektu. Na dzień 

dzisiejszy, program ten został zawieszony, nie przekreśla to możliwości szukania innych 
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źródeł finansowania. Rekultywacja wysypiska to są miliony złotych. Co jakiś czas jest 

przeprowadzana kontrola tego wysypiska, polegająca na sprawdzeniu, czy Gmina wywiązuje 

się z zadań dotyczących rekultywacji. Stanowisko poprzedniej Rady było takie, aby szukać 

środków z zewnątrz. Powinniśmy zrobić monitoring gazów, co wynika z przepisów,  ale w tej 

chwili nie ma na to pieniędzy, może okazać się, że wybudujemy tam instalację a żadnych 

gazów nie ma. Trzeba uporządkować kwestie związane z procedurą, opracowano 

harmonogramy aby dopasować się do innych programów, ponieważ założenie było takie, że 

do końca 2014r. rekultywację uda się zakończyć. Z przeprowadzonej kontroli zostaną 

przesłane zalecenia. Są plany, jest opracowana dokumentacja, którą sfinansował Selekt 

odnośnie rekultywacji tego terenu, a także jego zagospodarowania łącznie ze skate parkiem. 

Chcemy trochę zmodyfikować ten projekt rozkładając go w czasie, ale z zachowaniem jego 

funkcji sportowo-rekreacyjnej. 

Radny Marian Kaczmarek powiedział, że to Selekt miał przejąć rekultywację wysypiska. 

Wójt Zbigniew Kaczmarek powiedział, że zakładano przeprowadzenie rekultywacji przy 

współdziałaniu z Zakładem w Piotrowie, gdzie jest składowana frakcja positowa, która 

zgodnie z przepisami prawa może być wykorzystana do rekultywacji wysypiska. Jest to masa 

wytwarzana z odpadów organicznych. 

 

Ad.5. Interpelacje i oświadczenia radnych. 

 

Radna Krystyna Kasperek przedstawiła pytanie jednego z mieszkańców ulicy Sportowej, 

dotycząca możliwości dodatkowej lampy na zakręcie ulicy Okrężnej, za rowem?  

Mieszkaniec ten deklaruje partycypację w kosztach. Na skrzyżowaniu takie oświetlenie 

powinno być zainstalowane. 

Wójt Zbigniew Kaczmarek odpowiedział, że kwestia oświetlenia ulicy Sportowej i Długiej 

została zakończona, ta droga jest wystarczająco oświetlona. Są tam dwie lampy, to 

skrzyżowanie jest dobrze oświetlone. Stosując standardy, które mamy w gminie lampy są 

montowane co 70-50 metrów, skrzyżowania są dobrze oświetlone. Partycypowanie w 

kosztach dotyczy tylko postawienia słupa, natomiast później koszty oświetlenia ponosi 

wyłącznie gmina. Wszystkie słupy, które były prowizorycznie postawione są wymieniane. 

Jest to temat do rozważenia przez Komisję d/s Rolnictwa, Porządku Publicznego i Ochrony 

Środowiska. Można zrobić wyjazdowe spotkanie i zobaczyć, jak w terenie to wygląda, nie 

tylko w Granowie. Trzeba się temu wnioskowi przyjrzeć i rozpatrzyć w kontekście całej 

gminy. 
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Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Granowo. 

 

Skarbnik Agnieszka Chojnacka omówiła projekt uchwały. Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Gminy Granowo jest to dokument prognozy finansowej, który obejmuje lata 2015-2024, 

ponieważ na taki okres mamy zaciągnięte zobowiązania finansowe w postaci kredytów. 

Dokument ten obrazuje wszystkie przepływy pieniężne, dochody, wydatki, przychody i 

rozchody. W przedstawionej WPF nie planuje się zaciągnięcia nowych zobowiązań. Po 

zamknięciu ksiąg rachunkowych w miesiącu styczniu - lutym 2015r.,  WPF zostanie 

zaktualizowany, ponieważ do przedstawionego WPF liczy się trzy zamknięte kwartały a po 

zamknięciu ksiąg zostanie wprowadzony cały 2014 rok. Wówczas to, wskaźniki zadłużenia, 

które są zawarte w WPF mogą ulec zmianie. W roku 2015 w WPF, dochody, wydatki, 

przychody i rozchody odzwierciedlają uchwałę budżetową. W kolejnych latach 

prognozowanych, po stronie dochodów przyjmuje się, że dochody będą wzrastać o 2%.        

W dochodach majątkowych w 2016 roku, planowana jest sprzedaż działek pod budownictwo 

mieszkaniowe w Bielawach. Planuje sie w 2015 roku sprzedaż działek w miejscowości 

Niemierzyce i Strzępiń. Dochody w latach prognozowanych przyjęto na równym poziomie, 

przeciętny wzrost o 2%. Wydatki majątkowe zaplanowano zgodnie z limitami 

przeznaczonymi na poszczególne zadania.  Ponadto w latach 2016-2024 zaplanowano 

wydatki jednoroczne na inwestycje. Po stronie przychodów i rozchodów przyjęto kredyty i 

spłaty rat kapitałowych w poszczególnych latach. W przedsięwzięciach zapisano zadania do 

realizacji, na podstawie zawartych umów wieloletnich na zadania bieżące. W 

przedsięwzięciach są zapisane również zadania, które sa realizowane etapami tj. budowa 

systemu kanalizacji sanitarnej w gminie, rozbudowa i modernizacja pałacu w Granowie. 

Inwestycje te uzależnione są od pozyskania środków zewnętrznych. Do realizacji ze środków 

własnych, zaplanowano dokończenie budowy ulicy Rolnej w Granowie. 

Następnie Skarbnik Agnieszka Chojnacka, przedstawiła opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 14 listopada 2014r. o projekcie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o projekcie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Po przedstawieniu opinii, Pani Skarbnik wyjaśniła, że nieprawidłowości które zostały 

wskazane przez skład orzekający RIO, zostały już skorygowane. Zmiany te zostaną opisane w 

uzasadnieniu do uchwały. 
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Pytania do przedstawionej uchwały: 

Radna Małgorzata Wiśniewska zapytała czy wzrost wydatków w wysokości 2% jest 

narzucony? 

Skarbnik Agnieszka Chojnacka odpowiedziała, że każda gmina przyjmuje ten wskaźnik 

indywidualnie, biorąc pod uwagę wytyczne do budżetu państwa. Ustalając wskaźnik wzrostu 

bierze sie pod uwagę lata wcześniejsze. 

Przewodniczący Rady Stefan Bielawski poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Nad projektem uchwały głosowało 13 obecnych radnych. Za przyjęciem projektu uchwały 

głosowało 13 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Projekt uchwały został przyjęty. Uchwała Nr III/9/2014 w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Granowo stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad.7. Uchwalenie budżetu Gminy Granowo na rok 2015 

 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej 

 

Skarbnik Agnieszka Chojnacka przedstawiła projekt uchwały budżetowej na rok 2015. 

Ustalono dochody budżetu w łącznej kwocie 14 387 738zł., wydatki budżetu ustalono           

w łącznej kwocie 13 489 398zł. Nadwyżka budżetu wynosi 898 340zł., nadwyżka zostanie 

przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów. W budżecie 

na rok 2015 nie planuje się przychodów z tytułu zaciągnięcia nowych kredytów. Na zadania 

zlecone gmina otrzymała  1 473 115zł. Dotacje i środki zewnętrzne na inwestycje 

finansowane ze środków unijnych to kwota 86 700zł. Wydatki na programy finansowane z 

udziałem Unii Europejskiej 247 092zł. Dochody przyjęte są w oparciu o pisma Ministra 

Finansów i Wojewody Wielkopolskiego, udzielające dotacje na zadania własne i na zadania 

zlecone, oraz na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego na prowadzenie rejestru 

wyborców. Ponadto dochody ustalane są na podstawie przyjętych uchwał podatkowych. 

Wydatki ustalono po przeanalizowaniu każdej pozycji w działach, rozdziałach i paragrafach. 

Pod uwagę wzięto wydatki za rok 2013 i 10 miesięcy roku 2014, uwzględniając również 

pisma kierowników jednostek. Wydatki majątkowe na rok 2015, to wydatki na budowę ulicy 

Rolnej 140 000zł., budowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych 100 000zł.,  zakup kostki 

na utwardzenie drogi Dalekie 5 822zł., na budowę kanalizacji deszczowej na osiedlu przy 

ulicy Kościańskiej 50 000zł., z funduszu sołeckiego na zakup kostki na budowę chodników 

(Kąkolewo, Kotowo, Kubaczyn, Niemierzyce, Separowo, Zemsko, Bielawy), oświetlenie ulic 
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w Granowie 50 000zł., zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 160 392zł., 

doposażenie placów zabaw w miejscowościach Granowo, Drużyń i Granówko. 

 

b)  przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu 

 

Skarbnik Agnieszka Chojnacka przedstawiła uchwałę składu orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 25 listopada 2014r., w sprawie wyrażenia opinii o 

projekcie budżetu gminy na rok 2015. 

Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, w sprawie wyrażenia opinii o 

projekcie budżetu gminy na rok 2015  stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Skarbnik Agnieszka Chojnacka poinformowała, że uwagi zgłoszone w opinii zostały 

wprowadzone do projektu uchwały budżetowej. 

 

c) przedstawienie opinii Komisji Rady Gminy Granowo d/s Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego o projekcie budżetu 

 

Skarbnik Agnieszka Chojnacka wyjaśniła, że wpłynęły od wszystkich stałych komisji Rady 

Gminy opinie, w sprawie projektu budżetu na rok 2015. Opinie wszystkich Komisji są 

pozytywne, żadna Komisja nie wniosła uwag do projektu budżetu. 

Następnie Pani Skarbnik, przedstawiła opinię Komisji d/s Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Gminy Granowo w sprawie projektu budżetu na rok 2015. 

Opinia Komisji d/s Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Granowo w sprawie 

projektu budżetu na rok 2015 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

d) przedstawienie ewentualnych autopoprawek do projektu budżetu 

 

Autopoprawek do projektu budżetu na rok 2015 nie było. 

e) dyskusja nad projektem budżetu 

 

Radny Marian Kaczmarek zapytał czy są jeszcze możliwości wzięcia kredytu dłużenia w 

przypadku realizacji ciekawej inwestycji, która pojawiłaby się w 2015 roku? 

Skarbnik Agnieszka Chojnacka odpowiedziała, że gmina bazuje teraz na indywidualnych 

wskaźnikach, które są pokazane w poszczególnych latach, w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej. Nasz wskaźnik zadłużenia to 7,39% a dopuszczalny wynosi 10,09%. Przy 
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wielkości dochodów, które są planowane na inwestycje, na które jest dofinansowanie będzie 

możliwość zaciągnięcia kredytu. 

Przewodniczący Rady Stefan Bielawski powiedział, że tworzone budżety zawsze były 

bezpieczne i nie było nigdy problemu z ich wykonaniem, jest spokojny o budżet na rok 2015. 

 

f) przegłosowanie ewentualnych autopoprawek do projektu budżetu 

 

Autopoprawek do projektu budżetu na rok 2015 nie było. 

 

g) podjęcie uchwały budżetowej wraz z przyjętymi poprawkami 

 

Przewodniczący Rady Stefan Bielawski poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Nad projektem uchwały głosowało 13 obecnych radnych. Za przyjęciem projektu uchwały 

głosowało 13 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Projekt uchwały został przyjęty. Uchwała Nr III/10/2014 w sprawie uchwały budżetowej 

na rok 2015 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Granowo. 

 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej związane są z tym, że do budżetu wpłynęły 

dwie dotacje i należy ją uaktualnić po stronie przychodów i rozchodów. 

Przewodniczący Rady Stefan Bielawski poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Nad projektem uchwały głosowało 13 obecnych radnych. Za przyjęciem projektu uchwały 

głosowało 13 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Projekt uchwały został przyjęty. Uchwała Nr III/11/2014 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Granowo stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014. 

 

Skarbnik Agnieszka Chojnacka przedstawiła projekt uchwały. Na podstawie informacji 

Urzędu Marszałkowskiego, o weryfikacji wniosku o płatność i zleceniu płatności w związku z 

realizacją projektu "Budowa placu zabaw w Strzępiniu", przyjmuje się kwotę 25 073zł. Na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dochodów i wydatków w 

dziale opieka społeczna, o kwotę 762zł., z przeznaczeniem na spłatę dodatku do świadczenia 
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pielęgnacyjnego za rok 2011, 2012 i 2013, realizowanego w oparciu o rządowy program 

wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne oraz na wypłatę dodatku za 2014 

rok. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne, związane z 

zakupem oprogramowania komputerowego dla urzędu gminy 12 500zł., oraz z remontem 

budynku szkolnego w Bielawach 1335zł. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między 

paragrafami w ramach rozdziałów: administracja, promocja gminy, opieka społeczna. 

Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80104 o kwotę 462zł., z przeznaczeniem na pobyt 

dziecka w przedszkolu w Komornikach, oraz w rozdziale 75023. 

Przewodniczący Rady Stefan Bielawski poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Nad projektem uchwały głosowało 13 obecnych radnych. Za przyjęciem projektu uchwały 

głosowało 13 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Projekt uchwały został przyjęty. Uchwała Nr III/12/2014 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2014 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad.10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Radna Krystyna Kasperek przedstawiła projekt planu 

pracy Komisji na rok 2015. 

Przewodniczący Rady Stefan Bielawski poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Nad projektem uchwały głosowało 13 obecnych radnych. Za przyjęciem projektu uchwały 

głosowało 13 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Projekt uchwały został przyjęty. Uchwała Nr III/13/2014 w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad.11. Wolne głosy i wnioski. 

 

Radny Andrzej Kaczmarek zapytał lekarza dr Romana Ponę, jak będzie wyglądała od stycznia 

2015r. praca w ośrodku zdrowia? Dużo się ostatnio słyszy o problemach między lekarzami a 

Ministerstwem Zdrowia. 

Kierownik Przychodni "Almus" w Granowie lekarz  Roman Pona odpowiedział, że praca 

ośrodka nie będzie zakłócona, przychodnia podpisała kontrakt z NFZ. 

Dyrektor ZSP w Granowie Pan Ryszard Grajek zaprosił wszystkich obecnych na obchody 

"Dnia Patrona" szkoły, które będą obchodzone 5 stycznia 2015r. oraz na widowisko 

jasełkowe, które odbędzie się 6 stycznia 2015r. w sali gimnastycznej. 
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Radny Ryszard Dybionka zapytał, o zaplanowany zakup słupa oświetleniowego, czy dokonać 

tego  przez Gminę, czy sam musi sie tym zająć? 

Wójt odpowiedział, że zajmie się tym Gmina, jeśli sołtys znajdzie firmę, która zaproponuje 

atrakcyjniejszą cenę, to można dokonać zakupu na fakturę. 

Radna Małgorzata Wiśniewska zgłosiła, że w parku, na odcinku od ulicy Polnej do pałacu nie 

działa lampa.  

 

Ad.12. Zakończenie sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Stefan Bielawski zamknął obrady III 

sesji VII kadencji Rady Gminy. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

      Protokółowała      Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ilona Hertig-Kruszona 
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Wykaz dokumentacji w formie załączników do protokołu: 

1. Lista obecności radnych. 

2. Lista obecności zaproszonych gości. 

3. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 14 listopada 2014r. o 

projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

5. Uchwała Nr III/9/2014 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Granowo. 

6. Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia 

opinii o projekcie budżetu gminy na rok 2015. 

7. Opinia Komisji d/s Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Granowo w 

sprawie projektu budżetu na rok 2015. 

8. Uchwała Nr III/10/2014 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015. 

9. Uchwała Nr III/11/2014 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Granowo. 

10. Uchwała Nr III/12/2014 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014. 

11. Uchwała Nr III/13/2014 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 

 


